

32. Ulusal Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kongresi



10-13 Mayıs 2023
Crown Plaza İstanbul Asia



“Çocuk ve Ergen Psikiyatrisinde İnovasyon:
Yaratıcı Fikirler, Yeni Ufuklar”

[İsme Özel Davet Mektubu Hazırlamak için TIKLAYINIZ](#)

Sevgili Meslektaşlarımız,

İnovasyon kelimesi; Türk Dil Kurumuna göre radikal, orijinal ve farklı düşüncelerin hayata geçirilmesi anlamına gelmektedir. Türkçe’de tam karşılığı bulunamayan bu kelime sıklıkla kullanılan “çığır açıcı” deyimini ile yakın anlamıdır. İnovatif düşünce, yeni fikirler ve yeni yollar bulmayı esas alır ve bilim dünyasının gelişimi için itici güç olan rekabeti sağlar. Yapıcı rekabet ise bilimsel alanda yeni kapıların açılması, yaratıcı fikirlerin bilimsel ürünlere dönüşmesini sağlamaktadır. Tüm dünyada, tıp bilimi bilim ve teknolojiye baş döndürücü gelişmelerden etkilenmektedir. İnovasyonun bir tıp bilimi olarak Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi alanına yön vermesi ile aktif düşünen, merak eden, akıl yürüten, hayal kuran, farklılıkları keşfeden, yaşamı deneyimleyerek hata yapmaktan çekinmeyen, sabretmeyi öğrenen ruhsal açıdan sağlıklı çocuk ve gençlerin yetişmesini sağlayacak yöntemler ve stratejiler geliştirilmektedir. Bu bilgiler ışığında, bu seneki ulusal kongremizin ana temasını “**Çocuk ve Ergen Psikiyatrisinde İnovasyon: Yaratıcı Fikirler, Yeni Ufuklar**” olarak belirlemiş bulunuyoruz.

Amacımız “Akıl akıldan üstündür.” mantığıyla ortak akılda birleşmek, beyin fırtınalarımızı ateşleyerek alanımızdaki gelişme ve yenilikleri artırmaktır. Büyük bir heyecanla, çocuk ve ergen ruh sağlığı alanındaki konuları yepyeni bilimsel ve inovatif gelişmelerle harmanlayan çok sayıda konferansla heyecan verici bir bilimsel program hazırlıyoruz.

Tüm meslektaşlarımızı ve ruh sağlığı çalışanlarını **10-13 Mayıs 2023** tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirmeyi planladığımız, ruh sağlığı alanında yaratıcı fikirlerin yepyeni ufuklar açacağına inandığımız **32. Ulusal Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kongresi**’ne bekliyoruz.

Saygılarımızla...

Prof. Dr. Neslihan İNAL

Kongre Eş Başkanları

Doç. Dr. Meryem Özlem KÜTÜK